
Schule Zurzach

Regjistrimi në qerdhe

Të dhënat e Fëmijës:
Mbiemri: Emri:

mashkullor ♂
femëror ♀

Ditlindja:

Vendlindja: Nationaliteti:

1. Gjuha amtare: Feja:

Adresa e shtepise:

Vëllëzer ose Motra: Po Jo 
Nese egzistojn më shumë Fëmij, ju lutemi te dhënat e emrave si dhe të Ditlindjeve:

A flet fëmija juaj gjermanisht:  Po Jo
A deshironi ta keni nje Përkthyës në zhvillimin e bisedave:  Po Jo

1. Kujdestari Ligjor: 2. Kujdestarja Ligjore:

Mbiemri/Emri:: Mbiemri/Emri::

Adresa e njejt si i Fëmijes Adresa e njejt si i Fëmijes

Një Adres tjeter se sa e Fëmijes:
Rruga/Numri Postar:

Një Adres tjeter se sa e Fëmijes:
Rruga/Numri Postar:

Profesioni: Profesioni:

Kujdesi Ligjor: Nëna te dyt Babai
Ndihmë Ligjore: Po Jo

Numri Mobil: Numri Mobil:

Numri Privat: Numri Privat:

Numri i punës: Numri i punës:

Email: Email:
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Langwiesstrasse 2a  5330 Bad Zurzach
Tel. 056 249 13 50  brigitte.binkert@schulen-aargau.ch 
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Schule Zurzach

Informacion të veqant të fëmijëve për mësuesin:

Në raste urgjente mund të kontaktohemi lehtësisht në këta numra telefoni:

1. Numri i kontaktit: Mbiemri:

2. Numri i kontaktit: Mbiemri:

Nëse nuk mund të arrihen të dy numrat:

3. Numri i kontaktit: Mbiemri:

Pëlqimin për publikimin e fotove dhe sekuenncave të filmave të shkurtër për qëllime 
mësimore

Jemi dakord që për qellimë mësimore të bëhët publikimi i fotove dhe i filmave të shkurtër 
të vajzes/të djalit: Po Jo

Ne jemi dakord që fotografitë pa emërtim mund të publikohen në fletët e informacionit të 
shkollës dhe në faqen e internetit të shkolles: Po Jo

Me nënshkrimin tonë, ne pajtohemi që të dhënat e plotsuara më sipër mund të përdoren 
për qëllime shkollore.

Nënshkrimi i Kujdesit Ligjor:

Vendi dhe data:

Nënshkrimi i Nënës /Kujdesi Ligjor: Nënshkrimi i Babes/ Kujdesi Ligjor:
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